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Les exploitants de tous les réseaux en 1clic

Dossier de consultation n°® 2024091301465TLN

Depuis le ler juillet 2012, vous devez transmettre a chacun des exploitants de réseaux les éléments de votre dossier.
1- A chacun des exploitants disposant d'une adresse électronique et identifiés par le pictogramme "D — XML", il
vous faudra envoyer un courrier électronique auquel est joint :

- le fichier XML intitulé « AAAAMMJJ00000C_description.xml » (nota : envoyer le méme fichier XML a chacun de ces
exploitants)

2 - A chacun des exploitants disposant d'une adresse électronique et identifiés par le pictogramme "D - XML-PDF", il
vous faudra envoyer un courrier électronique auquel est joint :

- le fichier XML intitulé « AAAAMMJJ00000C_description.xml » (nota : envoyer le méme fichier XML a chacun de ces
exploitants)

- le fichier du plan d'emprise des travaux prévus intitulé « AAAAMMJIJ00000C_emprise.pdf » (nota : envoyer le méme plan
d'emprise a chacun de ces exploitants)

- le fichier PDF du formulaire de déclaration CERFA 14434*03 (DT/DICT) ou 14523*03 (Avis de travaux urgents)
personnalisé au nom de I'exploitant concerné

3 - A chacun des autres exploitants de cette liste, il vous faudra envoyer par courrier les piéces suivantes :

- le plan d'emprise des travaux prévus que vous aurez imprimé au préalable intitulé « AAAAMMJJI00000C_emprise.pdf
» (nota : envoyer le méme plan d'emprise a chacun de ces exploitants)

- le formulaire de déclaration CERFA 14434*03 (DT/DICT) ou 14523*03 (Avis de travaux urgents) personnalisé au nom de

I'exploitant concerné, que vous aurez imprimé au préalable

Nota : Les modes d'envois dématérialisés mentionnés aux 1 et 2 ne sont pas obligatoires mais trés fortement recommandeés,
I'envoi par courrier mentionné au 3 étant a réserver si possible aux seuls exploitants n'ayant pas fourni d'adresse
électronique. Les envois dématérialisés permettent des réponses accélérées de la part des exploitants concernés (9 jours
contre 15 jours pour la DT et la DT-DICT conjointe, et 7 jours contre 9 jours pour la DICT a compter du ler avril 2015).

Le présent document n'est pas a adresser aux exploitants de réseaux.

I nfor mations sur leresponsable du projet :

Raison sociale : DIR Nord
N° SIRET : 13000157100269
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Responsable du projet : DIHBAOURI Khalid

Complément d'adresse :  Immeuble Métroport, 5éme étage

Adresse : 10 Place Salvador Allende

Lieu-dit/ BP : CS 40424

Ville : 59664 Villeneuve d'Ascq Cedex

Tél : 0320437129 Fax :

Courriel : khalid.dihbaouri@developpement-durable.gouv.fr

I nfor mations sur le dossier :

Localisation du chantier : 59174 La Sentinelle Code INSEE :59564
Nature de la consultation : DT

Date de la consultation : 13 sept. 2024

N° consultation du téléservice : 2024091301465TLN

Date prévue pour le 01/02/2025

commencement des travaux :
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I nfor mations sur lalocalisation du chantier :
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Communes concer nées par le chantier :

59174 La Sentinelle (code INSEE 59564) ( Commune principale )
59125 Trith-Saint-Léger (code INSEE 59603)
59300 Valenciennes (code INSEE 59606)
L égende :
Systéme géodésique : RGF 93 Couches affichées :
EPSG : EPSG:4171 - Photographies aériennes: Géoportail Numerique
Echelle : 1/2234 2009

- Photographies aériennes test recette: Géoportail
Surface : 18462 m2 Numerique 2009

- Réseaux routiers: 2011

Coor données géor éférencées de |'emprise du chantier (wgs84 - format gml) :

Emprise au format GML : <gml:MultiSurface srsName="EPSG:4171">
<gml:surfaceMember>
<gml:Polygon>
<gml:exterior>
<gml:LinearRing>
<gml:posList srsDimension="2">3.488028 50.341447 3.487774 50.341513
3.487364 50.341696 3.48716 50.3419 3.487151 50.341907 3.486879
50.342088 3.486545 50.342396 3.486272 50.342657 3.486198 50.342752
3.486446 50.34291 3.48673 50.342855 3.486916 50.342728 3.487102
50.342736 3.487374 50.342807 3.487782 50.342712 3.488055 50.342554
3.48829 50.342475 3.488438 50.342341 3.488512 50.342167 3.488785
50.342025 3.489057 50.341804 3.48897 50.341575 3.48881 50.341283
3.488302 50.341354 3.488028 50.341447</gml:posList>
</gml:LinearRing>
</gml:exterior>
</gml:Polygon>
</gml:surfaceMember>
</gml:MultiSurface>

Vous trouverez ci-dessous les coordonnées du ou des polygones de votre chantier sous le format Latitude/Longitude.
Les coordonnées sont affichées selon les regles suivantes :

* Le premier polygone est celui qui a le point le plus a gauche sur le plan

« Les autres polygones sont ensuite affichés dans le sens des aiguilles d’'une montre

Emprise du chantier :
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Polygone 1

Sommets

Latitude

Longitude

Coordonnées sommet 1
Coordonnées sommet 2
Coordonnées sommet 3
Coordonnées sommet 4
Coordonnées sommet 5
Coordonnées sommet 6
Coordonnées sommet 7
Coordonnées sommet 8
Coordonnées sommet 9
Coordonnées sommet 10
Coordonnées sommet 11
Coordonnées sommet 12
Coordonnées sommet 13
Coordonnées sommet 14
Coordonnées sommet 15
Coordonnées sommet 16
Coordonnées sommet 17
Coordonnées sommet 18
Coordonnées sommet 19
Coordonnées sommet 20
Coordonnées sommet 21
Coordonnées sommet 22
Coordonnées sommet 23
Coordonnées sommet 24
Coordonnées sommet 25

50.34144667005983
50.341512872754016
50.34169576240083
50.341900103333714
50.341906770170496
50.34208843452885
50.342396472505065
50.34265711846298
50.3427518984567
50.34290986469257
50.342854576569785
50.34272820347601
50.34273610180419
50.34280718669899
50.34271240681565
50.34255443992306
50.342475456279736
50.34234118378464
50.34216741881577
50.342025247004756
50.3418040900084
50.341575033462355
50.34128278729982
50.341353874369695
50.34144667005983

3.488028397378531
3.487774254637313
3.487364070457774
3.4871599556878365
3.4871511165686364
3.4868788431334465
3.486544689372078
3.4862724159368885
3.4861981595454723
3.4864456808501907
3.4867303303506163
3.4869159713291547
3.4871016123076926
3.487373885742883
3.4877822958956672
3.488054569330857
3.4882897145703398
3.488438227353171
3.4885124837445862
3.4887847571797757
3.4890570306149646
3.488970398158314
3.4888095093102476
3.488302090635576
3.488028397378531
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L iste des exploitants concernés par |I'emprise du chantier :

Vous trouverez ci-dessous, conformément a l'arrété du 22 décembre 2010 modifié, la liste des exploitants de réseaux
enregistrés a ce jour sur le téléservice des réseaux sur la base des informations établies et fournies par les exploitants. Cette liste
est donc établie sous la seule responsabilité des exploitants de réseaux, I'INERIS ne peut donc pas étre responsable au titre de
['utilisation de ces données, notamment en cas d'erreur ou d'omission. Vous serez informé par courriel de toute modification de cette
liste par les exploitants et sous leur responsabilité pendant les trois premiers mois suivants votre consultation du téléservice.

Numéro de CERFA |Société
1 BOUYGUES ENERGIES ET SERVICES
GRDF - Direction Réseaux Nord-Ouest
CAPH
MAIRIE DE LA SENTINELLE
RTE GMR FLANDRE HAINAUT
Axians Fibre Nord
NOREADE LA REGIE DU SIDEN-SIAN

N~ wN
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Ouvrage de type:

Catégorie d'ouvrage :
Positionnement :

Canalisations de gaz combustibles

Sensible

Société : GRDF - Direction Réseaux |Contact :
Nord-Ouest
Agence : CHEZ PROTYS P0480 Tél. : 0810300360 Fax :
Complément : Tél. endommagement : 0247857444
Adresse postale :
Lieu-dit/ BP : CS 90125 Tél. urgence : 0810300360

Code postal Commune :
Pays :

Site internet :
Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

27091 EVREUX CEDEX 9
FRANCE

www.protys.fr

Fax urgence :

GRDF_339.GRDF@demat.protys.fr

GRDF_339.GRDF@demat.protys.fr

L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

©

Ouvrage de type:

Lignes électriques et éclairage public hors trés basse tension

Catégorie d'ouvrage : Sensible

Positionnement : -

Société : MAIRIE DE LA Contact : ERIC BLONDIAUX
SENTINELLE

Agence : Tél. : 0327282222 Fax :

Complément : CHEZ SOGELINK Tél. endommagement : 0327282222

Adresse postale : TSA 70011

Lieu-dit/ BP : Tél. urgence : 0327285383

Code postal Commune : 69134 DARDILLY CEDEX |Fax urgence: 0327282221

Pays :

Site internet :
Courriel :

Courriel urgence :
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Consigne :

L’exploitant est en capacité de répondre de fagon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

©

Positionnement :

Strictement aérien

Société : RTE GMR FLANDRE Contact :
HAINAUT
Agence : CHEZ PROTYS P0161 Tél. : 327238500 Fax:
Complément : Tél. endommagement : 327238527
Adresse postale :
Lieu-dit/ BP : CS 90125 Tél. urgence : 0327238527

Code postal Commune :
Pays :

Site internet :
Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

27091 EVREUX CEDEX 9
FRANCE

www.protys.fr

Fax urgence:

6059427.RTE@demat.protys.fr

6059427.RTE@demat.protys.fr

L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

©

Positionnement :

Aérien et souterrain

Société : BOUYGUES ENERGIES ET |Contact : Virginie Legillon
SERVICES

Agence : LIEVIN Tél. : 0658367836 Fax:

Complément : Tél. endommagement : 0610110860

Adresse postale :

Lieu-dit/ BP :

Code postal Commune :
Pays :

Site internet :

Courriel :
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Courriel urgence :

Consigne :

v.legillon@bouygues-es.com

L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, & condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

©

Ouvrage de type:

Catégorie d'ouvrage :
Positionnement :

Communications électroniques et lignes électriques/éclairage TBT

Non sensible

Société : CAPH Contact : Péle IP CAPH
Agence : Tél. : 0327090093 Fax :
Complément : Tél. endommagement : 0327090093

Adresse postale : TSA 70011

Lieu-dit/ BP : Tél. urgence :

Code postal Commune : 69134 DARDILLY CEDEX |Fax urgence: 0327484090

Pays :

Site internet :
Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

FRANCE

caph@delegation.sogedata.fr

support_technique@agglo-porteduhainaut.fr

L’exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

©

Société : Axians Fibre Nord Contact : Cindy BROOKBANK

Agence : Fibre Optique Tél. : 0391204155 Fax: 0391204156
Complément : Tél. endommagement : 0426292545

Adresse postale : 36 Bis route Nationale

Lieu-dit / BP : Tél. urgence : 0764610759

Code postal Commune : 62580 GAVRELLE Fax urgence : 0391204156

Pays :

Site internet :

FRANCE
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Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

dict.axiansfibrenord @axians.com

dict.axiansfibrenord @axians.com

L'exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

©

Ouvrage de type:

Catégorie d'ouvrage :
Positionnement :

Canalisations d'eau usées ou d'assainissement

Non sensible

Pays :

Site internet :
Courriel :
Courriel urgence :

Consigne :

FRANCE

reponse-dict-ques@noreade.fr

reponse-dict-ques@noreade.fr

Société : NOREADE LA REGIE DU Contact :
SIDEN-SIAN

Agence : CENTRE D’EXPLOITATION |Tél.: 0327205050 Fax: 0327205053
DE LE OUESNOY

Complément : BP 26 Tél. endommagement : 0327205050

Adresse postale : ZAE LES PRES DU ROY

Lieu-dit/ BP : Tél. urgence : 0327205050

Code postal Commune : 59530 LE QUESNOY Fax urgence: 0327205053

L'exploitant est en capacité de répondre de facon dématérialisée a votre demande, a condition de
recevoir au format électronique le fichier XML et PDF de votre dossier de consultation.

Un seul formulaire DT ou DICT vous est envoye si les coordonnées des contacts de I'exploitant sont strictement identiques.

Dossier n° 2024091301465TLN

Page 10 / 11




Exploitant(s) ayant enregistr &(s) un réseau en arr ét définitif d'exploitation :

Il n'y a aucun réseau en arrét définitif d'exploitation enregistré sur le téléservice.
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